令和４年９月１日

保護者 様

松山市立垣生小学校

                         校長  濵石 一利

新型コロナウイルス感染症に関する学校連絡の対応について(お願い)

 平素から本校の教育活動に御理解、御協力をいただきありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の陽性者情報等については、該当児童生徒の保護者

等の方から授業日は学校へ連絡をいただき、土、日、休日や夜間等においては松山市役

所の代表電話へ連絡していただいています。今後、下記のとおり連絡ツールを活用し、

陽性者情報等の把握に努めたいと考えていますので、御協力をお願いいたします。

記

１ 学校への連絡について

 ○ お子様本人が病院・無料検査・検査キットにて陽性または、濃厚接触者となった

場合は、できるだけ早く下記のＱＲコードかＵＲＬにより入力をお願いします。

 ○ 連絡ツールの活用が難しい方は、引き続き平日は学校へ、土、日、休日等に連絡

する際は、松山市役所の代表電話（TEL948-6688）に連絡してください。

 ○ 陽性または濃厚接触者となり、連絡ツールに入力された場合も、学校への欠席連

絡（ロイロノート）は、これまでどおりお願いします。

２ 対応期間

  ９月３日（土）から対応

３ その他

  入力情報は、在席学校及び松山市教育委員会以外閲覧ができません。

連絡ツール QRコード

連絡ツールＵＲＬ

 https://forms.office.com/r/g4kDrrKHaX

重 要

https://forms.office.com/r/g4kDrrKHaX